Porro moderationem praeferunt, calliditate utuntur : explo
ratum est enim, si verum quaeritur, idem hos ipsos petere,
idemque velle, quod alteros. Quid enim est, quod oppugna
tores christiani nominis acerrimos et apertos, etiam cum
continere publica auctoritate possent, non continent ? Illud
peius, quod in populo contumaciam atque odia ipsimet
exasperant, quando notare Pontificem perinde audent atque
italicis rebus minaciter imminentem. Quod si abrogari cer
tas leges nolunt, quarum species est impertire aliquid sedi
Apostolicae praesidii, idcirco nolunt quia consiliis suis ex
pedit nolle. Eas enim intelligunt ad excusationem valere
foris, ad tutelam domi : praeterea, quo minusrei catholicae
noceatur, non admodum obstare. Revera quod nonnulli ex
ipsis eorum partibus fassi sunt, complura vidimus perniciosa
Ecclesiae, iniqua Pontifici, nihil iis impedientibus legibus,
constituta. — Vereri se quidem pontificalem potestatem
testantur: sed hanc ipsam potestatem divinitus Pontifici
traditam moliuntur descriptis a se finibuscohibere, obstina
tissimi inter omnes in eo ut et doctrina et re obnoxiam
faciant Ecclesiam principatui. Similique ratione integrum
cuique ac tutum nuntiant, ad Pontificem e quibusvis terra
rum partibus, obsequii caussá, adire : re tamen ipsa, in tam
insigni iniuriarum licentia, deterreri externos necesse est
insolentiá plebis. — Ita nobis, utriusque generis adversario
rum operá, vel ipsa alloquendi audiendi commercia non
parum praepediuntur: et ad minimam quamque occasionem
illustratur et erumpit, quod initio diximus, vexari Nos
quotidie indignius, atque in mediis difficultatibus perpetuo
luctari. Quae quidem si tot ac tantae sunt in pace rebusque
compositis, nemo potest satis perspicere quorsum evasurae,
si quid subitum ingruat, praesertim commotis suspicionibus
belli.

Undevero factum, ut hostilium vis animorum novissimo
tempore inardesceret ? Nos profecto, quod proximus deces
sor Noster, quodque Nosmetipsi facere vix dum inito ponti
ficatu ex conscientia officii instituimus, idem constanter
persecuti postea sumus. Vindicari postulavimus in liberta
tem debitam, Nostrumque ius in hanc urbem nominatim,
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providentiá Dei et saeculorum suffragio addictam Pontifici,
repetere perreximus; plane sentientes, quod non semel
memoravimus, incolumitatem iuris Nostri cum salute,liber
tate, prosperitate italici generis optime posse consistere:
immo Italorum cum Apostolica sede consensum omnino
ad eorum bonorum incrementa domi forisque profuturum.
Quae scripsimus, quaeque usque ad hanc diem,nihil tamen
minitati cuiquam, egimus, omniatestantur, nihil esse neque
in sententia Nostra, neque in agendi ratione mutatum. —
Alia igitur increscentis contentionis est caussa quaerenda.
Atqui rem videmur verissime iis attigisse litteris, quas ad
Italorum gentem dedimus anno superiore : in quibus pra
varum arcana sectarum ipsissimis eorum verbis, qui essent
conscii, aperuimus: quibus quidem verbis novissime in ipso
legumlatorum coetu haud ambiguae concinuere voces.Com
munesectarum consilium est fatigare pugna atroci summum
pontificatum et funditus, si fieri possit, christianum abolere
nomen. Modo properant destinata patrare, certum rati,
omnia sibi secunda atque obedientia fore. Siquidem non
modo nihil impedimenti, unde metuendum maxime vide
retur, sed indulgentiam atque incitamenta coeptorum plus
semel sibi vident adesse.

En igitur, Venerabiles Fratres, quo res loco sint : idque
et cognosse decet et meminisse, quia defensionem contra
vim parantibus prodest itinera hostium habere comperta.
— Atque huc magnopere velimus intendant animum qui
regnis praesunt et imperiis: facile enim intelligent, non
religionis tantummodo,sed etiam civitatis omnino interesse,
vias impietati moribusque pravis, ne ultra procedant,inter
cludi. Etenim ubi dominatur impietas, ibi collabefieri ne
cesse est praecipuum civitatis fundamentum, quodreligione
et honestate morum continetur : comminuta vero potestate
Ecclesiae, quae vim habet alligandi maximam, omnis est
fluxa ac male tuta futura auctoritas. — Reputent autem,
quotquot ubique sunt, catholici quid agitetur adversus
christianum nomenuniverse, quaeque nominatim in Apo
stolicam sedem consilia struantur: coniunctisque Nobiscum
animis contendant rerum malarum audaciae, oppositu con
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stantiae suae, resistere, Deo freti, cuius in bonitate poten
tiaque spes nostra maximenititur.

Nunc, antea quam Ecclesiis viduis assignemus Episcopos,
placet nuntiare, constitutum Nobis esse honore Collegii
vestri duos viros afficere, quorum non ignota vobis orna
menta animi: ALOISIUMRUFFO SCILLA,Archiepiscopum
Tit. Petraeum, Domui Nostrae Praepositum ; qui tum in
Archiepiscopatu Theatino, tum in legatione Bavarica, sese
Apostolicae sedi integritate, consilio, sedulitate officii pro
bavit: ALOISIUM SEPIACCI ex ordine sodalium Augusti
nianorum, Episcopum Tit. Callinicensem, sacri Consilii
Episcoporum atque ordinum religiosorum negotiis praepo
siti Secretarium, doctrinae laude, variisque muneribus in
tegre gestis commendatum.

Quid vobis videtur?

Itaque auctoritate omnipotentis Dei, sanctorum Apo
stolorum Petri et Pauli, et Nostra, creamus et publicamus
S. R. E. Cardinales ex ordine Presbyterorum

ALOISIUM RUFrFFOSCILLA
ALOISIUM SEPIACCI

Cum dispensationibus, derogationibus et clausulis neces
sariis et opportunis. In Nomine Patris "I4et Filii "1 et Spi
ritus »I«Sancti. Amen.
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SOLLEMNITATE NATIVITATIS DOMINI

REDEUNTE.e LaE
'AUGURIOche il Sacro Collegio Ci fa, al ritorno
delle care solennità Natalizie, non puó non essere
sommamente gradito al Nostro cuore. — Che

&gl'insegnamenti che partono da questa Sede
Apostolica siano accolti con riverenza e tradotti fedelmente
in azione; che all'uomo nemico sia impedito di seminare nel
campo cattolico la zizania, 6€uno dei voti piü fervidi del
l'animo Nostro. Si degni il divin Pargolo di compierlo colla
maggiore effusione della sua carità che tanto mirabilmente
risplende nel giocondo mistero della sua Nascita!